
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

arecal Galva Zinc Premium  
Obj. č.: 0897 110 400 
Obsah 400 ml 
Jedn. bal. 1/15 
 
Vlastnosti produktu: 
arecal Galva Zinc Premium je zinková/hliníková barva, která se výborně hodí k opravám 
žárově pozinkovaných dílů na stavbě nebo v dílně. Pojivo, ester epoxidové pryskyřice, 
v kombinaci s metalickým zinkovým a hliníkovým pigmentem zaručují i v agresivní atmosféře 
dobrou ochranu vůči korozi. Přilnavost na železných a zinkových podkladech je dobrá. 
 
Příprava podkladu: 
Ochrana vůči korozi závisí na zvoleném stupni jakosti přípravy podkladu. Podklad by měl být 
pokud možno očištěné od zbytků kovů dle EN ISO 8501. Všechny látky, které omezují 
přilnavost na podklad, je třeba odstranit. Podklad musí být suchý, bez prachu a mastnoty. 
 
Přelakovatelnost: 
arecal Galva Zinc Premium je při pozinkování dle přílohy 1 EN ISO 1461 - t Zn b- 
přelakovatelná všemi jednosložkovými lakovými systémy. 
POZOR: všechny systémy alkydpryskyřičných laků jsou ve spojení se žárově pozinkovanými 
podklady nevhodné!! Při přelakování dvousložkovými lakovými systémy se doporučuje 
konzultace s aplikačními techniky výrobce. 
 
Spotřeba: 
250 g na m2 odpovídají tloušťce vrstvy asi 80 µm. 
 
Doba schnutí: 
povrch nezachytává částice prachu po asi 15 min, nelepí na omak po asi 45 min a je proschlý 
po cca 2-3 dnech. 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.cz 
 
Odpovědnost: 
Tyto informace představují na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího vědomí 
rady. Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít 
kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši 
oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které 
jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na 
konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 

http://www.reca.cz/

